
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā kafejnīcas telpas , kuras ir iespējams pielāgot arī tirdzniecībai ar atsevišķu
ieeju. Iespējams pārplānot.
Telpas piemērotas salonam, veikalam, show-room, utml.
Atrodas "Tvestor" biznesa parkā. Attīstītā krustojumā-intensīva satiksme, pastāvīga
gājēju plūsma.
Laba satiksme ar Rīgas centru. Ērta piekļūšana ar kravas auto.
Diennakts dzīvā apsardze un videonovērošana.
Bezmaksas autostāvvietas darbiniekiem un klientiem.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

4 istabas

(+371) 27055895

313.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | RESTORĀNI, KAFEJNĪCAS, ĒDNĪCAS

Krustpils iela, Rīga
1900 EUR | 6.07 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


